КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ЗР Л'Р'Ж'Р №«
г. Шадринск

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 года № № 489 «Об утверждении правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринского района Курганской
области-

PACl ЮРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год (далее - План), согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
Шадринского района в сети «Интернет».

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами,
транспортом и муниципальными закупками Администрации Шадринского района
(председатель С.М. Гусев) обеспечить исполнение Плана

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Шадринского района, начальника управления сельского хозяйства
А.М. Косовских. /

Глава Шадринского района С.В. Копылов

Номер плана в ФГИС ЕРП

Наименование прокуратуры

Дата выгрузки из системы ФГИС ЕРП

2021028785 _____________

; Прокуратура Курганской области

.23 '2.2020

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок

Администрация Шадринского района Курганской области

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

С.В. Копылов
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

12.2020 №328-р

ПЛАН
проведения плановых проверок на: 2021

Наименование проверяемого лица (ЮЛ. ИП,
ОГЗ. ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

Информация о постановлении с
: назначении административного назначения

или решении о приостановлении и (или)
аннулировании лицензии Информация о присвоении

деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального

предпринимателя (ИП) определенной
категории риска, определенного класса

(категории опасности), об отнесении
объекта государственного контроля
(надзора) к определенной категории

риска, определенном классу (категории)
опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс)
Высокий риск (2 класс)

Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)

Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (S класс))

ИП глава КФХ Чащин Александр
Геннадьевич

Курганская
область,
Шадринский
район,село
Нижнеполевское

Курганская
область,
Шадринский
район, МО
Нижнеполевской
сельсовет 30945020820С 452202758234

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением
выполнения требований
земельного законодательства 23.03.2С09 Июль 10 0 Выездная